سازمان راه کارگر با صمیمانه‌ترین دروها به شما رفقا، دست‌هایتان را برای ادامه و تحکیم روابط دو سازمان می‌فشارد و آرزو دارد که این کنفرانس بر تحکیم این روابط و تقویت و انسجام اتحاد عمل مشترک سازمانهای چپ و کمونیست و تقویت همبستگی‌های بزرگ طبقاتی پافشاری کند و امیدواریم کنفرانس هفدهم سازمان فدائیان - اقلیت با موفقیت و پیروزی کارش را به اتمام رساند.

با درودهای رفیقانه

کمیته مرکزی سازمان راه کارگر
مرداد ۱۳۹۸ / آگوست ۲۰۱۹

از صفحه ۱۳

پیام هفدهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت) به زندانیان سیاسی، خانواده‌های زندانیان سیاسی و خانواده‌های جان‌باختگان سازمان

روزی را به عنوان "سالگرد کشتار تابستان ۶۷" انتخاب کردید، هر سال گورهای دسته‌جمعی عزیزان‌تان را گل‌باران کردید، تا نگذارید راز این جنایت هولناک در پرده سکوت پیچیده و از خاطر‌ها زدوده شود.